
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 23 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 Rady 
Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, Wójt 
Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 42 009,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się  zwiększenia planu wydatków o kwotę 42 009,28 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 2 849 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 039 300,00 1 046 309,28

Pozostała działalność 0,00 7 009,28

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 009,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 287 610,00 322 610,00

Pozostała działalność 287 610,00 322 610,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 35 000,00

52 639 611,30 52 681 620,58

Rozdział Paragraf

85295

2100

85395

2100

Zmiany planu dochodów

Zmiana

7 009,28

7 009,28

7 009,28

35 000,00

35 000,00

35 000,00

Razem: 42 009,28

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 2 898 792,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 518 192,00

Zakup usług pozostałych 300 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Administracja publiczna 7 572 075,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 181 985,00

Zakup usług remontowych 105 000,00

Różne rozliczenia 1 316 185,00

Rezerwy ogólne i celowe 1 316 185,00

Rezerwy 1 199 640,00

Oświata i wychowanie 22 460 646,58

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 309 433,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 85 371,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 605 405,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 003,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 301 014,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 442,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 500,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 696,00

Zakup energii 22 513,00

Zakup usług zdrowotnych 1 696,00

Zakup usług pozostałych 32 776,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 174,00

Podróże służbowe krajowe 540,00

Różne opłaty i składki 1 628,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 601,00

23 003,00

26 659,00

183 258,00

40 500,00

1 196,00

11 213,00

696,00

19 776,00

1 574,00

240,00

978,00

46 826,00

-1 000,00

-13 000,00

-600,00

-300,00

-650,00

-31 775,00

4410

4430

4440

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

299 114,00

2 898 792,000,00

0,00 2 518 192,00

700

70005

4300

4360

4270

-886,00

886,00 886,00

2 849,00 7 574 924,00

6 184 834,00

107 849,00

1 313 336,00

1 313 336,00

1 196 791,00

22 460 646,58

1 387 387,00

52 316,00

365 845,00

750

758

801

75023

75818

80103

2 849,00

0,00

-2 849,00

2 849,00

-2 849,00

-2 849,00

-922 046,00

-33 055,00

-239 560,00

-15 000,00

-117 756,00

-16 783,00

-45 000,00

-500,00

-11 300,00

4810

3020

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

4280

4300

4360

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 23 stycznia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 1



Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 117,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 912 555,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 83 115,00

Przedszkola 1 659 714,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 830,00

2 500,00

545 905,00

54 615,00

80104

-617,00

-366 650,00

-28 500,00

922 046,00

33 055,00

4710

4790

4800

3020

2 581 760,00

77 885,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 2



Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 187,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 937,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 225 687,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 581,00

Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00

Zakup energii 15 400,00

Zakup usług zdrowotnych 0,00

Zakup usług pozostałych 14 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

Podróże służbowe krajowe 200,00

Różne opłaty i składki 1 450,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 351,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 146,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 38 860,00

Pomoc społeczna 3 164 199,64

Ośrodki pomocy społecznej 1 294 899,64

Składki na ubezpieczenia społeczne 150 472,00

Pomoc dla cudzoziemców 0,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 957 064,94

Pozostała działalność 1 957 064,94

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

62 586 535,39

852

853

2 492,00

9 501,28

4 850,00

159,28

1 655,00

345,00

35 000,00

35 000,00

34 300,00

700,00

42 009,28

85231

85395

4840

4350

4850

3290

4370

Razem: 62 628 544,67

700,00

239 560,00

15 000,00

117 756,00

16 783,00

4010

4040

4110

4120

4210

4240

4260

863 747,00

60 937,00

343 443,00

49 364,00

90 000,00

1 000,00

26 700,00

1 000,00

27 000,00

2 100,00

500,00

2 100,00

83 126,00

85219

45 000,00

500,00

11 300,00

1 000,00

13 000,00

600,00

300,00

650,00

31 775,00

617,00

366 650,00

28 500,00

7 009,28

-2 492,00

-2 492,00

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4710

4790

4800

4110

2950

3290

617,00

818 796,00

67 360,00

3 171 208,92

1 292 407,64

147 980,00

9 501,28

2 492,00

4 850,00

159,28

1 655,00

345,00

1 992 064,94

1 992 064,94

34 300,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia o kwotę 9,28 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na 
potwierdzenie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na 
wniosek, o którym mowa w art. 9 ust. 1 a i 1 b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano zwiększenia o kwotę 42 000 zł, z tytułu otrzymania środków z przeznaczeniem na 

·wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę i obsługę tego 
zadania,(35 000 zł) 

·bezpłatną pomoc psychologiczną, (2 000 zł) 

·świadczenia rodzinne i koszty obsługi, ( 5 000 zł) 

w odniesieniu do ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w kwocie 886 zł, przeznaczeniem na pokrycie kosztu usług 
telekomunikacyjnych, 

- dokonano przeniesienia środków w kwocie 2 492 zł, przeznaczeniem na pokrycie kosztu zwrotu dotacji 
pobranej w nadmiernej wysokości w GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w kwocie 2 849 zł, przeznaczeniem na pokrycie kosztu dodatkowych 
prac remontowo - budowlanych w budynku administracyjnym, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 922 046 zł, dotyczących Zespołu 
Szkolno Przedszkolnego w Drewnicy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2E589B5-B1E6-44A4-912A-034093C63ABE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-01-23T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




